
100,499

88,944

6,667

13,750

97

1,354

327,577

15,510

12,218

287

274

21

36

－

－

390

30

46

287

274

21

36

－

－

390

30

46

97,290

86,416

6,470

13,280

94

1,341

324,515

15,239

11,853

2,922

2,254

176

434

3

13

2,672

241

319

1,693,264,734

1,396,629,607

117,033,765

225,508,864

1,720,479

18,262,698

5,002,043,657

193,239,459

185,504,349

4,383,916

3,527,099

278,610

491,312

－

－

4,241,766

287,839

720,823

4,383,916

3,527,099

278,610

491,312

－

－

4,241,766

287,839

720,823

1,644,125,875

1,360,629,730

113,860,725

218,410,639

1,671,715

18,168,024

4,969,024,851

190,738,926

179,796,936

44,754,943

32,472,778

2,894,430

6,606,913

48,764

94,674

28,777,040

2,212,694

4,986,590

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

567,211 1,679 1,084 556,498 9,0348,835,952,411 16,676,164 13,931,365 8,696,427,421 122,848,826595 2,744,799

中華民國103年 6月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     2.勞保年金98年開辦至102年消費者物價指數累計成長率為5.20%，已達法定調整標準，故98年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自103年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。 中華民國103年 8月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


